ГОЛОВА ПРЕДСЕДАТЕЛЬ - КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
АРМЯНСЬК01 MICbKOI РАДИ АРМЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА АРМЯНСК ШЕЭР ШУРАСЫНЫНЪ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ РЕИСИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.06.2015г. № 17

Об объявлении благодарности предсе
дателя Армянского городского совета

Руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Армянск Рес
публики Крым, за добросовестный труд, высокий профессионализм, весомый личный вклад
в развитие социальной сферы и в связи с Днем социального работника:

1. Объявить благодарность председателя Армянского городского совета следующим
специалистам Отдела Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Армянске (без
образования юридического лица) Государственного учреждения-управления Пенсионного
фонда Российской Федерации в Красноперекопском районе Республики Крым (межрайон
ное):

- Судиловой Ольге Анатольевне -  специалисту-эксперту Клиентской службы;
- Кинжалиевой Ирине Леонидовне -  старшему специалисту Клиентской службы.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.